Orgánica de Municipalidades, y con los visados del Gerente General Municipal, Gerente Municipal de Asesoría Jurídica, Gerente Municipal de 
Planificación y Presupuesto, Gerente Municipal de Administración y Finanzas; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO: APROBAR, la TRANSFERENCIA FINANCIERA A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA 
REPUBLICA hasta por la suma de SI 159,498,00 (Ciento Cincuenta y Nueve Mil Cuatrocientos Noventa y Ocho con 001100 soles), siendo asi 
que la diferencia será otorgada mediante previsión presupuesta!, por la suma de SI 79,749.00 soles, según plazo otorgado en las 2 opciones 
de transferencia, conforme a los fundamentos expuestos e informes consignados precedentemente, según el siguiente detalle: